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احتمال تعویق اجرای »اتللو«
 با بستری شدن ابوالفضل پورعرب

ابوالفضل  بستری شدن  با 
بیمارســتان،  در  پورعــرب 
احتمال تعویق اجرای نمایش 

جدیدش وجود دارد.
ابوالفضل پورعرب که قرار 
بود از ۲۰ شهریورماه نمایش 
»اتللو« را در تالار وحدت روی 
صحنه ببرد، چند روزی است 
که در بیمارســتان بســتری 

شده است.  
طبق پیگیری ایســنا، این 
بازیگر به دلیل بروز مشــکلی 

در پا بســتری شــده و اگرچه حالش رو به بهبود اســت اما زمان ترخیص از 
بیمارستان هنوز مشخص نیست.

همچنین این احتمال وجــود دارد که اجرای نمایش »اتللو« به کارگردانی 
این بازیگر به تعویق بیفتد.  

ابوالفضل پورعرب بازیگر ۶۳ ســاله ســینما بــازی در فیلم هایی همچون 
»عروس«، »نرگس«،   »چهره«، »دست های آلوده«، »غریبانه« و »مردی شبیه 
بــاران« را در کارنامه خود دارد. او همچنین در فیلــم »کاناپه« به کارگردانی 

کیانوش عیاری نیز بازی کرده که همچنان توقیف است.

اجرای کنسرت بانوان »راستان« 
در دو بخش موسیقی فارسی و آذری در نیاوران 

بانوان »راستان« به سرپرستی 
فارســی  قطعات  امیری«،  »آزاده 
و آذری را در ســالن خلیج فارس 

فرهنگسرای نیاوران می نوازند.
به گزارش ایلنا به نقل از روابط 
این  نیاوران،  فرهنگسرای  عمومی 
کنســرت روز جمعه، ۱۶ شهریور 
۱۴۰۳، از ســاعت ۴ بعدازظهر در 
دو بخش موسیقی فارسی و آذری، 

ویژه بانوان اجرا خواهدشد. 
آزاده امیری )سرپرست و نوازنده 
تار(،  فرزانه نوریان )خواننده(، لیلا 
ظهیرالدینی )عود(، مهزاد خردمند 

)کمانچه(، مســتانه زهیری )تمبک( و صبا رمضان )سازهای کوبه ای(، اعضای 
گروه راستان در این کنسرت هستند. 

 گروه »راستان« در ســال ۱۳۹۲ با محوریت و بهره گیری از بانوان نوازنده 
تشکیل شد و تا کنون کنسرت های موفقی را در تهران، شهرستان ها و همچنین 
خارج از کشور برگزار نموده و در این اجرا نیز با رویکردی تازه، موسیقی نواحی 

به خصوص موسیقی آذری را به اجرای خود اضافه کرده است. 
 بلیت این کنسرت در سایت هنرتیکت در دسترس است.

اجرای کنسرت بانوان »راستان« 
در دو بخش موسیقی فارسی و آذری در نیاوران 

بانوان »راستان« به سرپرستی »آزاده امیری«، قطعات فارسی و آذری را در 
سالن خلیج فارس فرهنگسرای نیاوران می نوازند.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی فرهنگسرای نیاوران، این کنسرت روز 
جمعه، ۱۶ شهریور ۱۴۰۳، از ساعت ۴ بعدازظهر در دو بخش موسیقی فارسی 

و آذری، ویژه بانوان اجرا خواهدشد. 
آزاده امیــری )سرپرســت و نوازنده تــار(،  فرزانه نوریــان )خواننده(، لیلا 
ظهیرالدینی )عود(، مهزاد خردمند )کمانچه(، مســتانه زهیری )تمبک( و صبا 

رمضان )سازهای کوبه ای(، اعضای گروه راستان در این کنسرت هستند. 
 گروه »راستان« در ســال ۱۳۹۲ با محوریت و بهره گیری از بانوان نوازنده 
تشکیل شد و تا کنون کنسرت های موفقی را در تهران، شهرستان ها و همچنین 
خارج از کشور برگزار نموده و در این اجرا نیز با رویکردی تازه، موسیقی نواحی 

به خصوص موسیقی آذری را به اجرای خود اضافه کرده است. 
 بلیت این کنسرت در سایت هنرتیکت در دسترس است.

خبر

موسیقی

با اعلام موافقت »سازمان سینمایی«

»صبحانه با زرافه ها« به همراه 
پنج اثر سینمایی دیگر به گیشه می آیند

فیلم های سینمایی »صبحانه با زرافه ها«،   »هفتاد سی«،   
»لختگی«، »قیف«، »مفت بر« و »زودپز« به زودی اکران 

می شوند.
به گزارش سینماپرس، همزمان با فرا رسیدن روزهای 
پایانی ماه صفر، چندین فیلم ســینمایی در سراسر کشور 

اکران خواهند شد. 
در این گزارش فیلم هایی که به زودی اکران خواهند شد 

معرفی می شوند:
فیلم کمدی »صبحانه با زرافه ها« به کارگردانی سروش 
صحت و تهیه کنندگی سیدمصطفی احمدی، دومین فیلم 
سینمایی صحت محسوب می شود. در این فیلم که اولین 
بار در چهل و دومین جشنواره فیلم فجر اکران شد؛ بهرام 
رادان، هادی حجازی فر، پژمان جمشیدی، بیژن بنفشه خواه، 

هوتن شکیبا و مجید یوسفی نقش آفرینی می کنند.
»هفتاد سی« به کارگردانی بهرام افشاری و تهیه کنندگی 

سیدابراهیم عامریان در ژانر اجتماعی کمدی است.
در این فیلم که اولین تجربه کارگردانی بهرام افشــاری 
است، بهرام افشــاری، هوتن شکیبا، الهه حصاری، مهدی 
حســینی نیا، صدف اسپهبدی، حســین پاکدل، سیاوش 

طهمورث و ناهید مسلمی نقش آفرینی می کنند.
فیلم سینمایی »لختگی« در ژانر اجتماعی، به کارگردانی 
کاوه دهقان پور و تهیه کنندگی مهدی ودادی یکی دیگر از 
فیلم هایی اســت که بعد از ماه صفر اکران می شود. در این 
فیلم سینمایی نادر فلاح، گیتی قاسمی، مهدی کوشکی، 
نسیم ادبی، ســیامک صفری، توماج دانش بهزادی، مریم 

مومن و امیررضا دلاوری ایفای نقش می کنند.
فیلم سینمایی »قیف« به کارگردانی محسن امیریوسفی 
و تهیه کنندگی ســعید ملکان، به زودی در ســینماهای 

سراسر کشور اکران خواهد شد.
این فیلم کمدی با بازی رضا عطاران، فریده سپاه منصور، 
گیتی معینی، رضا نیک خواه، صدف اسپهبدی، ویدا جوان، 
تورج نصر، محمود نظرعلیان، علی باباجانی، شبنم گودرزی، 
حســین عابدینی، حمیدرضا دشتی و عباس جمشیدی فر 

تولید شده است.
عــادل تبریزی دومین فیلم ســینمایی خود را پس از 
»گیجگاه« براساس فیلمنامه ای از نیما نافع و الهه سعادتی 
کارگردانی کرده است. فیلم دوم او با نام »مفت بر« با تهیه 

کنندگی حسین فرحبخش اکران خواهد شد.
حامد بهداد، ســحر دولتشــاهی، بهرنگ علوی، فروغ 
قجابگلی، ســیاوش چراغی پور، قدرت الله ایزدی، منوچهر 
آذری، گیتی معینی، بهــزاد داوری، انوش معظمی، مریم 
شــریف زاده، محمد نیکبخت، سیدمحمد موسوی و رضا 
بابک و شــقایق فراهانی بازیگرانی هستند که در این فیلم 

هنرنمایی می کنند.
رامبد جوان بازیگر سینما، تلویزیون و مجری به زودی با 

فیلم سینمایی »زودپز« به سینما می آید.
محسن تنابنده و نوید محمدزاده بازیگرانی هستند که 
در این فیلم نقش آفرینی می کنند و این نخستین همکاری 
آنهاست. همچنین نوید محمدزاده برای اولین بار است که 
در یک فیلم با ژانر کمدی ظاهر می شــود که قطعا دیدن 

بازی او در این ژانر برای مخاطبان جذاب خواهد بود.
در خلاصه داســتان فیلم ســینمایی »زودپــز« آمده: 
»داستان فیلم ســینمایی زودپز در دهه شصت می گذرد، 
این فیلم روایتگر داستان زندگی سه دوست است که بعد از 
ترکیدن یک زودپز در محله ای قدیمی و مجروح شدنشان 

ماجراهایی جالب را برایشان رقم می زند.«

سینما

به  اشاره  با  سینمایی  سازمان  رئیس 
وضعیت اقتصاد سینما طی دو سال اخیر 
گفت: با توجه به برنامه ریزی ها و اهتمام 
به تنــوع ژانرها بــه گونه های مختلف 
پیش بینی  محصولات،  در  ســینمایی 
می شود رونق و رشد مخاطبان سینما تا 

پایان سال ادامه پیدا کند.
یکصد و بیســت و سومین جلسه شورای 
معاونین و مدیران سینمایی با حضور محمد 
خزاعی رئیس ســازمان سینمایی، قادر آشنا، 
اصغر فارســی، حبیــب ایل بیگــی، یزدان 
عشــیری، علیرضــا اســماعیلی، محمدرضا 
سوقندی، مجید زین العابدین، محمد طیب، 
هاشــم میرزاخانی، غلامرضــا نجاتی، لادن 
طاهری، محمد حمیدی مقدم، ســیدصادق 
موســوی و رمضانعلی حیدری خلیلی دیروز 
سه شــنبه- ششــم شــهریورماه- در سالن 

شهیدآوینی این سازمان برگزار شد.
در این جلسه معاونین و مدیران موسسات 
گزارشی از تداوم روند فعالیت ها و برنامه های 
مصوب سال جاری سازمان متناظر به کتابچه 
چشم انداز ســال ۱۴۰۳ در حوزه های تولید، 
پژوهش، آموزش، بین الملل و رویدادها را ارائه 

دادند.
در ادامه رئیس ســازمان سینمایی ضمن 
تاکید بر استمرار بی وقفه فعالیت ها بر اساس 
تقویم زمانی اظهارداشت: خوشبختانه، در همه 

حوزه ها شاهد ادامه تلاش ها و برنامه ها هستیم 
و تولید آثار مستند و کوتاه با افق تعریف شده 
همچنــان ادامه دارد. محمــد خزاعی گفت: 
در حوزه ســینمای بلند نیز، بنیاد فارابی در 
ادامه روند تولیدات مشترک و حمایتی خود، 
آثار جدیدی از مهرماه امســال به جشــنواره 
بین المللی فیلم های کــودکان و نوجوانان و 
جشــنواره بین المللی فیلم فجر در بهمن ماه 
می رســاند. از این آثار هفت فیلم در مرحله 
تولیــد و پس تولید و ۶ فیلم در مرحله پیش 
تولید قرار دارند. وی افزود: امســال تولیدات 
متنوعی در ژانر، موضوعات و گونه های کودک 
و نوجــوان، مقاومت، دفاع مقــدس، پرتره، 
کمدی، اجتماعی، تاریــخ معاصر و غیره در 
دستور کار تولید فارابی قرار گرفته که اولین 
سری این آثار مهرماه در جشنواره فیلم کودک 

و نوجوان در اصفهان روی پرده می رود.
برگزاری جشنواره های سینمایی

 در زمان مقرر
رئیس سازمان ســینمایی با ابراز رضایت 
از گزارش ارائه شــده از سوی مدیران عامل 
موسسات و دبیران جشنواره های مهر سینما، 
کودک و نوجوان، سینما حقیقت، فیلم کوتاه 
تهران و فجر اظهارداشــت: همه رویدادهای 
منطقه ای، ملی و بین المللی در تقویم زمانی 
اعلام شده برگزار خواهند شد و حتی در روال 
برگزاری این رویدادها نسبت به سال گذشته 

جلوتر هستیم.
ارائه گزارش به وزیر فرهنگ

خزاعی در بخشــی دیگــر از صحبت ها با 
اشــاره به جلسه با ســیدعباس صالحی وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خاطرنشان کرد: در 
جلســه ای که در خدمت وزیر فرهنگ بوده ام 
گزارشــی جامع و کاملی از وضعیت سینمای 
کشور، دستاوردها، مشــکلات و چالش های 
آن را ارائه داده ام. همچنین، در این جلســه 
مجموعه برنامه های پیش روی سازمان در سال 
۱۴۰۳ تشریح شد و گزارشی از روند تولیدات 
در حوزه سینمای کوتاه، مستند و بلند، توسعه 
زیرساخت سینما، گزارشی از ضریب وضعیت 
مخاطبان و رونق فروش، مناسبات بین الملل و 

سایر موارد نیز ارائه شد.
وی گفت: تا زمانی که وزیر فرهنگ شخص 
جدیدی را منصوب کند تا روز و ســاعتی که 
در مسئولیت حضور داشته باشم، کوچکترین 
وقفه ای در روند امور و پیشبرد برنامه ها ایجاد 

نخواهد شد.
به گزارش ایرنا، رئیس سازمان سینمایی با 
اشاره به وضعیت اقتصاد سینما طی دو سال 
اخیر اظهارداشت: با توجه به برنامه ریزی های 
صورت گرفتــه و اهتمام به تنــوع ژانرها به 
گونه های مختلف ســینمایی در محصولات 
پیش بینی می شــود رونق و رشــد مخاطبان 

سینما تا پایان سال ادامه پیدا کند.

احیای ظرفیت ژانرگرایی در سینما
خزاعی گفت: سازمان سینمایی برخلاف 
برخی بدگمانی های مطرح شده توسط افرادی 
خاص، مهمترین راهبرد، در عرصه تولید آثار، 
توجه به ژانرهای مختلف سینمایی بوده و از 
مرحله صدور پروانه ساخت این مهم را مدنظر 
قرار داده است.  وی افزود: در همه بسته های 
اکران طی سه سال اخیر همواره سعی شده در 
کنار کارهای اجتماعی، طنز، کودک، تاریخی، 

استراژیک و غیره نیز درنظر گرفته شود.
رئیس ســازمان ســینمایی با اشــاره به 
چالش های مبتلابه سینما در دو سال اخیر بر 
ضرورت توجه به موضوع اشتغال سینماگران 
اظهارداشــت: ســینمای ایران پس از بحران 
کرونا با رخوت و تعطیلی بی سابقه ای روبه رو 
شده بود و تا جایی پیش رفت که بسیاری از 
فعلان صنوف سینمایی به بحران ورشکستگی 
سینما اذعان داشــته اند. در چنین شرایطی 
سازمان ســینمایی با درک ضرورت های این 
حوزه و اهمیت ایجاد زمینه های اشــتغال و 
احیای سالن های ســینما پس از آسیب های 
عمیق از شرایط کرونا نقشه راهی را طراحی 

کرد تا به مقصد امروز رسیدیم.
خزاعــی گفت: در حال حاضر بیش از ۱۰ 
هزار نفر در مشــاغل مختلف مشغول به کار 
شــده اند. این در حالی است که قطعا منابع 
و اعتبارات ســازمان برنامه و بودجه برای این 
گشــایش کافی نبوده و با قرض کردن پول 
به صــورت امانی از جاهای مختلف، همراهی 
برخــی از وزارتخانه ها از جمله وزارت نفت و 
شــرکت های تولیدی، جلب مشارکت نهادها 
و ارگان هــا در زمینــه تولیدات مشــترک و 
هم افزایی بســیار خوب آنهــا، همگی این ها 
منجر به ایجاد اشتغال و رونق تولید و خروج 

سینما از انسداد و ورشکستگی شده است.
وی تاکید کرد: بیشــترین اشتغال دولتی 
در ایــن مقطع صورت گرفته اســت. آن هم 
در شرایطی که بخش های خصوصی به دلیل 
بحران تعطیلی پساکرونا رغبتی برای ورود به 
این عرصه نداشــته اند. در حالیکه که امسال 
با توجه به رشــد مخاطبان سینما بیشترین 
درخواست پروانه ساخت مربوط به بخش های 
خصوصی اســت و بخش دولتــی در میزان 
تولیدات ســال جاری ســهم کمتری خواهد 

داشت.

رئیس سازمان سینمایی:

سینمای ورشکسته پساکرونا به »رونق امروز« رسید

»ناسوخ« به کارگردانی اصغر عباسی 
راهی دو جشنواره معتبر داخلی و بین المللی شد

تاریخی  فیلــم  فرهنگی:  گــروه 
»ناسوخ« به تهیه کنندگی و کارگردانی 
اصغر عباســی، به عنوان یکی از آثار 
منتخب بــه چهاردهمین دوره جوایز 
آکادمی فیلم ایســفا و پنجمین دوره 
فستیوال بین المللی فیلم هیومن کانادا 

راه یافت.
این فیلم بر اساس کتاب »ناسوخ« نوشته 
محمد رسولی و محصول موسسه فرهنگی 
بزرگمهر حکیم، روایتگر داستانی سورئال از 

ایران باستان است. در خلاصه این اثر آمده: »در زندگی زخم هایی هست که مانند خوره، روح را در انزوا 
آهسته می خورد و می تراشد.« همزمان با این موفقیت، پوستر جدید فیلم با حضور قربان نجفی، سیامک 

ادیب و شیوا طاهری در نقش های اصلی رونمایی شد.
نامزدهای جوایز ایسفا در اواسط شهریور ۱۴۰۳ و نامزدهای جوایز فستیوال هیومن در اواخر سپتامبر 

۲۰۲۴ اعلام خواهند شد. پخش داخلی و بین المللی ناسوخ بعهده  مآفیلم است.

فراخوان تجديد مزايده عمومي با ارزيابي كيفي فشرده 
ب 1403-18

واگذاري زمين صنعتي در شهرك صنعتي
 شهيد سردار سليماني )  شهريار (

شركت شهركهاي صنعتي تهران به استناد مصوبه هيأت مديره اين شركت در نظر دارد تعداد 3 قطعه زمين صنعتي درشهرك صنعتي شهيد سردار 
سليماني ) شــهريار ( را از طريق مزايده عمومي به دارندگان  مجوز فعاليت صنعتي معتبر منضم به نامه واگذاري زمين، معرفي نامه منضم به پيش 
نمايش جواز تاســيس/ جواز تاسيس داخل محدوه شعاع 120 كيلومتري تهران صادره از ســازمان/ ادارات صنعت، معدن و تجارت استان تهران با 
كاربري كاني غيرفلزي ) بجز توليد بتن آماده ( و ســلولزي )بدون امكان توليد كاغذ و ورق صرفاً با استفاده از كاغذ و ورق آماده(  كه با زون فعاليت 
و مساحت قطعه مورد درخواست )حداكثر ميزان مساحت قطعه انتخابي توسط مزايده گر مي بايست 40% كمتر يا بيشتر از مساحت مندرج در نامه 
واگذاري زمين ، نامه طرح توســعه ويا معرفي نامه پيش نمايش جواز تاسيس/ جواز تاسيس باشد( مطابقت داشته باشد را به شرح ذيل و با جزئيات 
مندرج در اســناد مزايده با بهره گيري از سامانه تداركات الكترونيكي دولت »ستاد« با شماره مزايده )2003001051000018( به صورت نقد و اقساط 

مطابق ضوابط و مقررات جاري شركت واگذار نمايد . ضمناً رعايت موارد ذيل الزامي مي باشد :
1-برگزاري مزايده صرفاً از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت مي باشد و كليه مراحل فرآيند مزايده شامل پرداخت تضمين  )سپرده( شركت 
در مزايده كه مي تواند به صورت ارائه ضمانت نامه بانكي معتبر ، واريز نقدي يا واريز الكترونيكي از طريق سامانه ستاد باشد ، ارسال پيشنهاد قيمت 

، بازگشايي پاكات ، اعلام به برنده ، واريز وجه مزايده و ...... در بستر سامانه مذكور انجام مي پذيرد .
2-علاقمندان به شركت در مزايده مي بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي ) توكن ( با مركز تماس 1456 تماس حاصل نمايند  
و يا به آدرس اينترنتي www.setadiran.ir مراجعه نمايند. در صورت نياز به راهنمايي جامع با مراجعه به وب سايت اين شركت نسبت به دريافت 

فايل آموزشي نحوه شركت در مزايده اقدام نمائيد
3- با توجه به اينكه احتمال دارد برخي از قطعات داراي مستحدثات و بناي احداثي باشد، چنانچه در قطعه مورد نظر مستحدثاتي وجود داشته باشد 
برنده قطعه مربوطه مي بايســت قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسويه نقدي كل وجه مستحدثات مطابق گزارش تامين دليل با جلب نظركارشناس 
رســمي اقدام نمايد . بديهي است كه تســويه نقدي كل مستحدثات شرط لازم جهت عقد قرارداد مي باشــد و در صورت عدم پرداخت احتمالي 

مستحدثات و عقد قرارداد اين شركت مجاز به فسخ قرارداد مي باشد.
4- خدمات زيربنايي از جمله انشــعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شركت شهركهاي صنعتي تهران بوده و مازاد بر آن خارج از تعهدات 

اين شركت مي باشد.

شمارهنام شهركرديف
قطعه

مساحت
قطعه

قيمت كل پايه
)ريال(

سپرده شركت در مزايده 
ملاحظاتنوع فعاليت)ريال(

نوبت اولسلولزي7560302.033.149.11015.101.657.456 353/354شهريار1

332196066.123.750.0003.306.187.500شهريار2
سلولزي

نوبت  دوم

622289.578.028.500.0003.901.425.000شهريار3
كاني غيرفلزي

نوبت  دوم

آدرس شهرك: آدرس: شهرستان شهريار - بلوار صفادشت - روستاي قبچاق - بعد از پادگان شهداي اقتدار.شهرك صنعتي شهيد سردار سليماني 
) شهريار (

 -  تاريخ انتشار آگهي  مزايده 1403/06/05 مي باشد .
- مهلت زماني دريافت اسناد مزايده : ساعت 13روز پنج شنبه تاريخ 1403/06/15

- مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 13 روز چهار شنبه تاريخ 1403/06/28
- زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 8 روز يكشنبه تاريخ 1403/07/01

- محل بازگشايي پيشنهادها : شركت شهرك هاي صنعتي تهران
اطلاعات تماس دستگاه مزايده گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مزايده و ارائه پاكت )الف(: به  نشاني: سهروردي شمالي كوچه 

شهيد محبي پلاك 2 طبقه همكف  دبير خانه شركت  تلفن : 89324000-021 داخلي 266 و 272
مركز تماس امور مزايده : 89324000 داخلي 136

                                                                                                                                                                                                            
شناسه اگهی: 1775814

م.الف:1935
شركت شهركهاي صنعتي تهران

 

آگهی مناقصه )عمومي(

1- مناقصه گزار: شرکت گاز استان خراسان رضوي
c  2- موضوع: احداث شبکه تغذیه و توزیع طرح نهضت ملی مسکن شهرستان بینالود به روش

3- شرایط اولیه متقاضیان:
الف- دارا بودن پایه در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه 

ب- دارا بودن ظرفیت خالی ارجاع کار
ج- دارابودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی

د -ثبت نام در سایت www.setadiran.ir و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي 
 4- مدت اعتبار پیشــنهادها: از تاریخي که براي تســلیم آن در فراخوان ذکر شــده تا مدت سه ماه 

مي  بایست معتبر باشد. 
5- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: -/10.279.500.000 )ده میلیارد و دویست 
و هفتاد و نه میلیون و پانصد هزار ریال( مي باشــد که مي بایست براساس یکي از تضامین قابل 
قبول وفق آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 و 
اصلاحات پس از آن تهیه گردد و حتما اصل آن قبل از آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت به صورت 
دستي تحویل دفتر حراست شرکت گاز استان خراسان رضوي واقع در مشهـد - بلوار خیام – نبش 

تقاطع ارشاد – طبقه همکف گردد.
تبصره: مطابق ماده ۲5 آیین نامه اجرایی قانون حمایت از شــرکت ها و موسســات دانش بنیان و 

اصلاحات بعدی آن، شرکت ها و موسسات دانش بنیان در صورت شمول ماده مذکور و دارای صلاحیت 
مورد نیاز، شامل تخفیف 50 درصدی در مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می باشند.
6- مهلت اعلام آمادگي و دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1403/06/06 لغایت 1403/06/11 
7- آخرین مهلت بارگذاری اســناد و تســلیم پیشنهاد قیمت: ســاعت 14:00 مورخ 

1403/06/26
8- پیشنهادهاي واصله در ساعت: 08:00 مورخ 1403/06/27 در کمیسیون مربوطه باز و خوانده 
مي شود و حضور پیشنهاددهندگان و یا یک نفر نماینده مجاز آنها با همراه داشتن معرفینامه ممهور 

به مهر شرکت در جلسه آزاد است.
9- یادآور مي گردد کلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به 

آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد.
10- رعایت قانون حداکثراســتفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی الزامی 
است و صرفا موسســات و شرکت های ایرانی ثبت شده در فهرست توانمندی های مندرج در سامانه 

توانیران مجاز می باشد.
شایان ذکر است دسترسي به متن این آگهي، در سایت WWW.nigc-khrz.ir امکان پذیر بوده و 

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: ۳7۰7۲۲۰۹-۰5۱ تماس بگیرید. 
روابط عمومي شرکت گاز استان خراسان رضوي

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد
2003092409000054

)نوبت دوم( شناسه آگهی:1775022

 
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي 

0131200350022  DT1  :دو مرحله ای
تقاضاي شماره: 0350022-20-31-01 / قطعات توربین سولار

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان 
ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

لذا کلیه مناقصه گراني که فعالیت آنها مرتبط با شــرح کالاي مورد درخواســت مي باشــد مي توانند ظرف 
 مدت ۱۴ روز از چاپ آگهي نوبت دوم با مراجعه به ســامانه تدارک الکترونیکي دولت )ســتاد( به نشــاني

www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل فرم هاي شماره ۱ و ۲ شامل تعهدنامه ارائه کالا و خدمات 
 پس از فروش، اقدام نمایند و مي بایســت ظرف مدت 14 روز پس از اتمام مهلت اولیه، نســبت به بارگذاري

فرم هاي مذکور به همراه مدارک و مســتندات تکمیلي مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز 
جنوب و براساس موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )برای معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات 

متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
• شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران کسب امتیاز حداقل ۶۰ از ۱۰۰ در ارزیابی کیفی می باشد. 

»دریافت امتیاز مذکور براساس شاخص های اعلام شده در جدول ارزیابی کیفی می باشد.«
• اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي 

مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمنا مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  000ر100ر383ر1ریال مي باشد.

• با وصول حداقل دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات انجام می شود. بدیهي 
است این امر نافي »حداقل تعداد مناقصه گران در فهرست کوتاه«، موضوع ماده ۱۰ آئین نامه ارزیابي کیفي 

مناقصه گران نمي باشد .
• کلیه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد. ضمنا مدارک بصورت 
دسته بندی شده و منطبق با شاخص های اعلام شده )توان مالی/ارزیابی و تجارب قبلی/استانداردها/گارانتی( 

بارگذاری گردند.

واحد مکانیکال اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن 061-341-25060(

)نوبت اول(

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار کالاواحدموضوع مناقصهشماره قلم

000ر100ر383ر13720030922880007801عددقطعات توربین سولار4

شناسه آگهی:1775885 شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/07     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/10


